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Odprawa roczna Policji

[1]6 lutego br. na Stadionie Miejsko-Gminnym miała 

miejsce odprawa roczna dotycząca oceny stanu bezpieczeństwa i porządku 
publicznego na terenie działania Komisariatu Policji w Nowych Skalmierzycach. W 
spotkaniu udział wzięli także Sekretarz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce 
Zdzisław Mielczarek oraz wójt Sieroszewic Czesław Berkowski.

Na terenie działania komisariatu, który obejmuje dwie wspomniane gminy w 2017 
roku zaistniało 157 przestępstw, z tego 139 to przestępstwa wykryte   ጀ wskaźnik 
wykrywalności ogólnej wyniósł 88,5%. W analogicznym okresie 2016 roku 
stwierdzono 194 przestępstwa przy wykrywalności 87,7%. Funkcjonariusze 
zatrzymali 25 uprawnień do kierowania pojazdami oraz 27 dowodów 
rejestracyjnych, nakładając 538 mandatów karnych na kwotę 59.210,00 zł (w 
2016 roku było to 728 mandatów na kwotę 69.050,00 zł). Przeprowadzono 1224 
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interwencji, w tym 1009 w miejscach publicznych. Zatrzymano łącznie 80 

sprawców na gorącym uczynku. [2]

Pełniący obowiązki Komendanta Powiatowego Policji w Ostrowie Wielkopolskim mł. 
insp. Piotr Wilkowski oraz Komendant Komisariatu Policji w Nowych 
Skalmierzycach podinsp. Andrzej Sobczak wyrazili słowa uznania przedstawicielom 
obu samorządów za wsparcie policji, co przekłada się na poprawę warunków pracy 
funkcjonariuszy. Obecny na spotkaniu Sekretarz Gminy i Miasta Zdzisław 
Mielczarek w imieniu burmistrz Bożeny Budzik podziękował za ciężką i 
odpowiedzialną pracę   ጀ  gratuluję Wam szanowni funkcjonariusze skuteczności w 
działaniach, które zostały opisane w sprawozdaniu komendanta Waszego 
komisariatu. Doceniam i szanuję Wasz wysiłek w zapewnianiu bezpieczeństwa 
naszym mieszkańcom, dzięki czemu budujecie wśród nich swój autorytet i 
szacunek. Pragnę też w imieniu pani Burmistrz jak i własnym zapewnić pana 
Komendanta, że samorząd Gminy i Miasta nadal będzie podejmował starania, aby 
poprawiać Wasz komfort pracy poprzez finansowanie różnych projektów 
inwestycyjnych czy zakupy sprzętu. Życzę Wam, aby w służbie zawsze sprzyjało 
Wam szczęście.

Aleksander Liebert
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